
72 URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ – ROČNÍK XII – ČÍSLO 6/2009

INFORMACE K PŘÍRUČCE LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

Vážené kolegyně a vážení kolegové,

pokud jste adresáty a uživateli příručky Limity využití území, 
a dostávali jste pravidelně tzv. dodatky (v tištěné podobě), kte-
ré reagovaly vždy pololetně na změny v legislativě, sdělujeme 
Vám, že od letošního roku (2010) bude z rozhodnutí Odboru 
územního plánování Ministerstva pro místní rozvoj vedena tato 
příručka v aktuální podobě pouze na webových stránkách na-
šeho ústavu. 
Zavedený a osvědčený systém vlastní inovace se měnit nebude, 
pouze základní informace, příp. další pokyny, budou uvedeny 
na adrese www.uur.cz  pod odkazem Publikační činnost. 
Tento nově zvolený způsob sleduje zejména zefektivnění práce 
s uvedenou příručkou a možnost detailnějšího provedení všech 
příslušných změn, které nebylo možné zohlednit tzv. průvod-
ním dopisem, který byl vždy součástí daného dodatku.
Věříme, že tento nový přístup pochopíte, je totiž v  zájmu všech 
uživatelů, je operativnější, může bezprostředněji reagovat 
na změny legislativy.  Vaše výpočetní technika Vám jistě umož-
ní si potřebné texty vytisknout. I naše prezentace je k tomu při-
způsobena. 

Rádi uvítáme Vaše případné připomínky, aby tento nový systém 
byl pro všechny uživatele přínosem. Děkujeme za pochopení.

Ing. Vladimír Hyvnar
Ústav územního rozvoje

Inovace příručky, sestávající  z jednotlivých limitů využití území v souvislosti se změnami legislativních předpisů, a to 
vždy za pololetí, bude od roku 2010 pro Vás, uživatele, vedena pouze na internetových stránkách ÚÚR.  Forma dodatků 
v tištěné podobě tedy již dál nebude pokračovat.

LIMITY
využití území

III. vydání, 2007 ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE

Vladimír Hyvnar
a kolektiv

Praktická příručka

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ


